
Statistik (Medien) Sonntag 27. Juli 2014

a1. 10.00Aeschbacher Matthias **
Imfeld Peter  ***+ 10.00

b 10.00Anderegg Simon ***
Süess Gerry  ***+ 10.00

c 10.00Barmettler Peter *
Moser Michael  *+ 10.00

d 10.00Bisig Thomas **
Gehrig Phillipp  *+ 10.00

e 10.00von Büren Stefan *
Vonlaufen Alexander  **+ 10.00

f 10.00Föhn Franz **
Kohler Fredi  **+ 10.00

g 10.00Glarner Matthias ***
Nötzli Bruno  ***+ 10.00

h 10.00Graber Willy ***
Kündig Edi  ***+ 10.00

i 10.00Höfliger Andreas *
Reust Markus  *+ 10.00

j 10.00Kämpf Marcel *
Zurfluh Markus  *+ 10.00

k 10.00Kuster Marcel **
Müllestein Mike  **+ 10.00

l 10.00Laimbacher Adi ***
Zaugg Thomas  ***+ 10.00

10.00Muff Armin **
Schenk Thomas  *+ 10.00

n 10.00Müller Bruno ***
Fässler Andreas  **+ 10.00

o 10.00Niederberger Jakob **
Horner Peter  **+ 10.00

p 10.00Schütz Urs **
Frick Andreas  *+ 10.00

q 10.00Sempach Thomas ***
Gasser Stefan  **+ 10.00

r 10.00Stucki Christian ***
Nötzli Reto  ***+ 10.00

s 10.00Studer Stefan *
Amgarten Roman  *+ 10.00

t 10.00Suppiger Werner **
Vestner Bruno  *+ 10.00

u 10.00Theiler Beat *
Bohren Ruedi  *+ 10.00

v 10.00Zimmermann Simon *
Kappeler Niklaus  *+ 10.00

a2. 9.75Emmenegger Roman **
Gäggeler Adrian  *+ 9.75

b 9.75Fankhauser Marco **
Wittwer Josias  *+ 9.75

c 9.75Fankhauser Reto **
von Weissenfluh Kevin  *+ 9.75

d 9.75Forrer Arnold ***
Sempach Matthias  ***+ 9.75

e 9.75Gassmann Fabian **
Bremgartner Marcel  *+ 9.75

f 9.75Kämpf Bernhard ***
Peng Mike  ***+ 9.75

g 9.75Käser Remo **
Suppiger René  **+ 9.75

h 9.75Laimbacher Philipp ***
Burkhalter Stefan  ***+ 9.75

i 9.75Luginbühl Hanspeter **
Linggi Bruno  **+ 9.75

j 9.75Mösching Andy *
Imboden Roger  *+ 9.75

k 9.75Rohrer Ivan *
Zenger Michael  *+ 9.75

l 9.75Rychen Roger **
Wiedmer Mathias  **+ 9.75

9.75Scheidegger Philipp **
Staub Mael  *+ 9.75

n 9.75Schuler Alex **
Eugster Ruedi  **+ 9.75

o 9.75Schurtenberger Sven **
Schenk Patrick  *+ 9.75

p 9.75Steinauer Adrian **
Graber Bruno  **+ 9.75

q 9.75Stettler Philipp *
Steffen Konrad  *+ 9.75

r 9.75Tschanz Richard *
Arnold Raphael  *+ 9.75

s 9.75Vogel Urs **
Steffen Gustav  *+ 9.75

t 9.75Wampfler Beat ***
Schillig Willi  **+ 9.75

u 9.75Wicki Joel **
Reusser Philipp  **+ 9.75

a3. 9.00Jampen Simon **
Rhyner Michael  **- 9.00

b 9.00Odermatt Sepp **
Fankhauser Reto  *- 9.00

c 9.00Rhyner Michael **
Jampen Simon  **- 9.00

d 9.00Salzmann Beat ***
Scheuber Lutz  **- 9.00

e 9.00Scheuber Lutz **
Salzmann Beat  ***- 9.00

a4. 8.75von Ah Benji ***
Gnägi Florian  ***- 8.75

b 8.75Arnold Stefan **
Inniger Thomas  *- 8.75

c 8.75Bösch Daniel ***
Wenger Kilian  ***- 8.75

d 8.75Britschgi Melk **
Orlik Armon  **- 8.75

e 8.75Effinger Markus *
Zbinden Reto  *- 8.75

f 8.75Fankhauser Reto *
Odermatt Sepp  **- 8.75

g 8.75Gassmann Michael *
Thomet Adrian  **- 8.75

h 8.75Gisler Stefan **
Rolli Martin  **- 8.75

i 8.75Gnägi Florian ***
von Ah Benji  ***- 8.75

j 8.75Good Marco *
Renfer Lukas  *- 8.75

k 8.75Habegger Heinz **
Korrodi Paul  *- 8.75

l 8.75Inniger Thomas *
Arnold Stefan  **- 8.75

8.75Kindlimann Fabian ***
Mathis Marcel  ***- 8.75

n 8.75Korrodi Paul *
Habegger Heinz  **- 8.75

o 8.75Krähenbühl Tobias **
Schuler Philipp  **- 8.75

p 8.75Kuster Thomas *
Michel Jonas  *- 8.75

q 8.75Lengacher Jonas **
Zimmermann Martin  **- 8.75

r 8.75Mathis Marcel ***
Kindlimann Fabian  ***- 8.75

s 8.75Michel Jonas *
Kuster Thomas  *- 8.75

t 8.75Orlik Armon **
Britschgi Melk  **- 8.75

u 8.75Renfer Lukas *
Good Marco  *- 8.75
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v4. 8.75Rolli Martin **
Gisler Stefan  **- 8.75

8.75Schuler Philipp **
Krähenbühl Tobias  **- 8.75

x 8.75Siegenthaler Matthias ***
Ulrich Andreas  ***- 8.75

y 8.75Thomet Adrian **
Gassmann Michael  *- 8.75

z 8.75Ulrich Andreas ***
Siegenthaler Matthias  ***- 8.75

 8.75Wenger Kilian ***
Bösch Daniel  ***- 8.75

 8.75Zbinden Reto *
Effinger Markus  *- 8.75

 8.75Zimmermann Martin **
Lengacher Jonas  **- 8.75

 8.75Linggi Bruno **
Luginbühl Hanspeter  **o 8.75

 8.75Müllestein Mike **
Kuster Marcel  **o 8.75

 8.75Wiedmer Mathias **
Rychen Roger  **o 8.75

a5. 8.50Amgarten Roman *
Studer Stefan  *o 8.50

b 8.50Arnold Raphael *
Tschanz Richard  *o 8.50

c 8.50Bohren Ruedi *
Theiler Beat  *o 8.50

d 8.50Bremgartner Marcel *
Gassmann Fabian  **o 8.50

e 8.50Burkhalter Stefan ***
Laimbacher Philipp  ***o 8.50

f 8.50Eugster Ruedi **
Schuler Alex  **o 8.50

g 8.50Fässler Andreas **
Müller Bruno  ***o 8.50

h 8.50Frick Andreas *
Schütz Urs  **o 8.50

i 8.50Gäggeler Adrian *
Emmenegger Roman  **o 8.50

j 8.50Gasser Stefan **
Sempach Thomas  ***o 8.50

k 8.50Gehrig Phillipp *
Bisig Thomas  **o 8.50

l 8.50Graber Bruno **
Steinauer Adrian  **o 8.50

8.50Horner Peter **
Niederberger Jakob  **o 8.50

n 8.50Imboden Roger *
Mösching Andy  *o 8.50

o 8.50Imfeld Peter ***
Aeschbacher Matthias  **o 8.50

p 8.50Kappeler Niklaus *
Zimmermann Simon  *o 8.50

q 8.50Kohler Fredi **
Föhn Franz  **o 8.50

r 8.50Kündig Edi ***
Graber Willy  ***o 8.50

s 8.50Moser Michael *
Barmettler Peter  *o 8.50

t 8.50Nötzli Bruno ***
Glarner Matthias  ***o 8.50

u 8.50Nötzli Reto ***
Stucki Christian  ***o 8.50

v 8.50Peng Mike ***
Kämpf Bernhard  ***o 8.50

8.50Reusser Philipp **
Wicki Joel  **o 8.50

x 8.50Reust Markus *
Höfliger Andreas  *o 8.50

y 8.50Schenk Patrick *
Schurtenberger Sven  **o 8.50

z 8.50Schenk Thomas *
Muff Armin  **o 8.50

 8.50Schillig Willi **
Wampfler Beat  ***o 8.50

 8.50Sempach Matthias ***
Forrer Arnold  ***o 8.50

 8.50Staub Mael *
Scheidegger Philipp  **o 8.50

 8.50Steffen Gustav *
Vogel Urs  **o 8.50

 8.50Steffen Konrad *
Stettler Philipp  *o 8.50

 8.50Süess Gerry ***
Anderegg Simon  ***o 8.50

 8.50Suppiger René **
Käser Remo  **o 8.50

 8.50Vestner Bruno *
Suppiger Werner  **o 8.50

 8.50Vonlaufen Alexander **
von Büren Stefan  *o 8.50

 8.50von Weissenfluh Kevin *
Fankhauser Reto  **o 8.50

 8.50Wittwer Josias *
Fankhauser Marco  **o 8.50

 8.50Zaugg Thomas ***
Laimbacher Adi  ***o 8.50

 8.50Zenger Michael *
Rohrer Ivan  *o 8.50

 8.50Zurfluh Markus *
Kämpf Marcel  *o 8.50
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